
A2Čtvrtek/Pátek Sobota Neděle Čtvrtek/Pátek Sobota Neděle

Skokánková čt/pá Skokánková Skokánková 1 14 Horáková Horáková Němcová

Bartošová čt/pá Bartošová Bartošová 2 15 Pičman pá Pičman Pičman

Peloušková čt/pá Peloušková Peloušková 3 16 Bahledová čt/pá Bahledová Bahledová

Peloušková čt/pá Peloušková Peloušková 4 17 Bahledová čt/pá Bahledová Bahledová

Pavlíčková čt/pá Pavlíčková Pavlíčková 5 18 Dostálová čt/pá Dostálová Dostálová

Jůzová pá Jůzová Jůzová 6 19 Kováč čt/pá Kováč Kováč

Pazourková pá Pazourková Pazourková 7 20 Kováč čt/pá Kováč Kováč

Pazourková pá Pazourková Pazourková 8 21 Šimeková čt/pá Šimeková Šimeková

Sedláčková Sedláčková 9 22 Hanzlíček Hanzlíček

MYCÍ 
BOXY

Nesrstová Nesrstová 10 23 Hitková Hitková

Táboříková pá Táboříková Táboříková 11 24 Ježková pá Ježková Ježková

Táboříková pá Táboříková Táboříková 12 25 Ježková pá Ježková Ježková

Táboříková pá Táboříková Táboříková 13 26 Ježková pá Ježková Ježková

VSTUP

1



HŘEBEC
PILINY
PŘESTLÁNÍ

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

2



B
VSTUP VSTUP

Čtvrtek/Pátek Sobota Neděle Čtvrtek/Pátek Sobota Neděle Čtvrtek/Pátek Sobota Neděle

X WC 41 Hošková pá Hošková Hošková

Audyová čt/pá Audyová Audyová 78 Růžička pá Růžička Růžička 59 42 Hošková pá Hošková Hošková

Smékal čt, pá Smékal Smékal 79 Růžička pá Růžička Růžička 60 43 Růžička Růžička

Verberová čt/pá Vernerová Vernerová 80 Růžička pá Růžička Růžička 61 44 Körnerová pá Růžička Růžička

OPRACOVIŠTĚKOLBIŠTĚ

Procházková čt/pá Procházková Procházková 81 Růžička pá Růžička Růžička 62 45 Růžička pá Růžička Růžička

Kobrlová Kobrlová 82 Růžička pá Růžička Růžička 63 46 Růžička pá Růžička Růžička

MYCÍ
Žíla čt, pá Žíla Žíla 64 MYCÍ

BOX BOX

Krejčí pá Krejčí Krejčí 83 Žíla čt/pá Žíla Žíla 65 47 Žíla čt, pá Žíla Žíla

Skotáková čt/pa Pulíková Pulíková 84 Žíla čt/pá Žíla Žíla 66 48 Žíla čt/pá Žíla Žíla

Kubrická čt/pá Kubrická Kubrická 85 Žíla čt/pá Žíla Žíla 67 49 Žíla čt/pá Žíla Žíla

Kubrická čt/pá Kubrická Kubrická 86 Žíla čt/pá Žíla Žíla 68 50 Žíla čt/pá Žíla Žíla

Pavelková Pavelková 87 Daňková pá Daňková Daňková 69 51 Svobodová čt/pá Svobodová Svobodová

Švédová Švédová 88 Daňková pá Daňková Daňková 70 52 Svobodová čt/pá Svobodová Svobodová

Švédová Švédová 89 Daňková Daňková 71 53 Gasidlová čt, pá Gasidlová Gasidlová

Hrnčíř pá Hrnčíř Hrnčíř 90 Mačátová čt, pá Mačátová Mačátová 72 54 Gasidlová čt, pá Gasidlová Gasidlová

Hrnčíř pá Hrnčíř Hrnčíř 91 Minářová čt/pá Minářová Minářová 73 55 Gasidlová pá Gasidlová Gasidlová

Hrnčíř pá Hrnčíř Hrnčíř 92 Pavlínová čt/pá Pavlínová Pavlínová 74 56 Gasidlová pá Gasidlová Gasidlová

Hrnčíř pá Hrnčíř Hrnčíř 93 Humplíková pá Tesárek Tesárek 75 57 Mencáková pá Kubečková Gasidlová

Gorgolová Gorgolová 94 Humplíková pá Tesárek Tesárek 76 58 Mencáková pá Tesárek Tesárek

VSTUP VSTUP
HŘEBEC

1



PILINY OBČERSTVENÍPŘESTLÁNÍ

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

2



CČtvrtek/Pátek Sobota Neděle Čtvrtek/Pátek Sobota Neděle

Votrubcová pá Votrubcová Votrubcová 10 20 Glisníková čt/pá Glisníková Glisníková

Procházková T. Pá Procházková T. Procházková T. 9 19 Glisníková čt/pá Glisníková Glisníková

Procházková T. Pá Procházková T. Procházková T. 8 18 Fojtová čt/pá Fojtová Fojtová

Černá Černá 7 17 Fojtová čt/pá Fojtová Fojtová

Černá Černá 6 16 Srnová čt/pá Srnová Srnová

Romanovská Romanovská 5 15 Vokounová pá Vokounová Štáblová

Prudká pá Prudká Prudká 4 14 Zuvačová pá Zuvačová Zuvačová

Plotnárková pá Plotnárková Plotnárková 3 13 Zuvačová pá Zuvačová Zuvačová

Plotnárková pá Plotnárková Plotnárková 2 12 Zuvačová pá Zuvačová Zuvačová

Plotnárková pá Plotnárková Plotnárková 1 11 Makariusová Makariusová

VSTUP
HŘEBEC
PILINY
PŘESTLÁNÍ

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

1



Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

2



DČtvrtek/Pátek Sobota Neděle Čtvrtek/Pátek Sobota Neděle

Vinzens Vinzens 10 20 Vachutka pá Vachutka

Vinzens Vinzens 9 19 Večeřová Dočkalová Dočkalová

Vinzens Vinzens 8 18 Michálková Michálková

Vinzens Vinzens 7 17 Hufová pá Látalová Látalová

Kopečná Kopečná 6 16 Mádrová pá Mádrová Mádrová

Kopečná Kopečná 5 15 Mádrová pá Mádrová Mádrová

Bosáková Bosáková 4 14 Benediktová

Nedbalová Nedbalová 3 13 Firsová Firsová

Nedbalová Nedbalová 2 12 Stránská

Nedbalová Nedbalová 1 11 Stránská

VSTUP
HŘEBEC
PILINY
PŘESTLÁNÍ

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

1



Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

2



EČtvrtek/Pátek Sobota Neděle Čtvrtek/Pátek Sobota Neděle

Tůmová Senohrábková 5 10 Tůmová Melichar

Tůmová Senohrábková 4 9 Tůmová Melichar

Turenová Senohrábková 3 8 Tůmová Dědková

Slavíková Slavíková 2 7 Marková Marková

Slavíková Slavíková 1 6 Marková Marková

VSTUP
HŘEBEC
PILINY
PŘESTLÁNÍ

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

1


